平成 24 年 8 月 28 日

各 位

                              大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

『プライバシーマーク』認定取得のお知らせ

当社は、個人情報の適正な取り扱いを重要な経営課題と位置づけ、個人情報保護に関するマネジ

メントシステムの構築・運用に取り組んでまいりました。

このたび、これらの取り組みが認められ、一般財団法人日本情報処理開発協会(JIPDEC)より、

プライバシーマークの使用許諾の認定を受けましたのでお知らせいたします。

■登録番号 第 20001740(01)号

■有効期間 平成 24 年 8 月 20 日 ～ 平成 26 年 8 月 19 日

※プライバシーマーク制度は、日本工業規格「JIS Q 15001 個人情報保護マネジメントシステム

―要求事項」に適合して、個人情報について適切な保護措置を講ずる体制を整備している事業者

等を認定して、その旨を示すプライバシーマークを付与し、事業活動に関してプライバシーマー

クの使用を認める制度です。

当社では今後とも、お客様の信頼に応えるとともに、個人情報を含めた情報の適切な管理に努め、

情報セキュリティの確保に向けて取り組んでまいります。

以 上